SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTDVVL              Bắc Giang, Ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai giá cho thuê tài sản công trực tiếp

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật Quản

lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2024 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm

2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài

sản công;

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-UBND ngày 25/3/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt Đề án tài sản công vào mục đích cho thuê tại Trung tâm

dịch vụ việc làm Bắc Giang;

 Trung tâm Dịch vụ việc làm Bắc Giang thông báo về việc công khai giá

cho thuê tài sản công trực tiếp, cụ thể như sau:

1. Danh mục tài sản cho thuê và giá cho thuê:

Địa điểm: Tại 386 đường Xương Giang, Phường Ngô Quyền , TP Bắc Giang.

+  05 phòng diện tích  47.5m2/phòng; số ghế ngồi 35 ghế; tài sản phục vụ

khác kèm theo.

Đơn giá cho thuê: 3.005.000đ/1 phòng/tháng

+ 01 phòng diện tích 95.8 m2/phòng; số ghế ngồi 40 ghế; tài sản phục vụ

khác kèm theo.

Đơn giá cho thuê 4.005.000đ/01 phòng/tháng

+ 01 phòng diện tích 42 m2/phòng,tài sản phục vụ khác kèm theo.

Đơn giá cho thuê 3.005.000đ/01 phòng/tháng

2. Thời hạn cho thuê: Dưới 30 ngày.

3. Đối tượng cho thuê tài sản: Các tổ chức, đơn vị có đủ điều kiện hoạt

động, kinh doanh phù hợp theo quy định của pháp luật.

4. Hồ sơ thuê tài sản gồm:

- Hồ sơ năng lực của tổ chức

- Đơn đề nghị thuê tài sản (theo mẫu kèm theo)

5. Hình thức cho thuê: Cho thuê trực tiếp

6. Tên Đơn vị cho thuê: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang

7. Địa chỉ cho thuê: Cơ sở 2 tại 386 đường Xương Giang, Phường Ngô

Quyền , TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

8. Thời gian xét hồ sơ: ngày 07/5/2025

9. Thời gian thực hiện thuê căn cứ theo thỏa thuận trong hợp đồng.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang thông báo giá tài sản công cho

thuê trực tiếp và thông báo đến các tổ chức/đơn vị biết để liên hệ thực hiện khi có

nhu cầu.

 Mọi chi tiết xin liên hệ trong giờ làm hành chính:

Trụ sở Trung tâm Dịch vụ việc làm Bắc Giang; địa chỉ: Lô số 05 đường

Trần Quang Khải, phường Thọ Xương, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Phòng tổ chức hành chính tổng hợp và đào tạo, số điện thoại: 02043 554 946./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang (b/cáo);
- Trang thông tin điện tử về TSC của BTC;
- Cổng thông tin điện tử của Sở Nội vụ
tỉnh Bắc Giang;
- Cổng thông tin điện tử của TTDVVL;
- Ban GĐ TTDVVL;
- Các phòng thuộc TTDVVL;

   - Lưu: VT, KT, TCHCTH&ĐT.

GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Xuân Sơn

		Sonnx_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2025-05-06T10:18:32+0700

		2025-05-06T10:24:39+0700

		2025-05-06T10:24:52+0700

		ttgtvl_so_ldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2025-05-06T10:25:38+0700